



چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۰ ۲۱ شوال ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۱۶
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

افزایش ۲۰۰ درصدی صادرات پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس



استاندار هرمزگان خبر داد

کمبود ۲ هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه آب در هرمزگان

با توجه به خشکسالی، شمار زیادی از روستاها با مشکل آب روبرو شده اند

گروه خبر // استاندار هرمزگان: با مصرف هشت هزار و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه آب در هرمزگان، اکنون بیش از دو هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب در استان وجود دارد.

به گزارش خبرنگار دریا، فریدون همتی در جلسه شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه آب و کشاورزی استان افزود: اکنون ظرفیت تولید آب در استان پنج هزار و ۸۰۰ لیتر بر ثانیه است و باید با مدیریت مصرف از قطعی آب در تابستان جلوگیری کنیم. وی از ساخت خط انتقال آب از آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی تا ابتدای خط لوله ۱۴۰۰ میلی متری تا پایان شهریورماه امسال خبر داد و گفت: این خط لوله وظیفه انتقال آب از آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی به مخازن داماهی را بر عهده

دارد و با ساخت آن، آب تضمینی خریداری شده از آب شیرین کن خلیج فارس برای تقویت آب پایدار شهر بندرعباس وارد مدار می‌شود. وی با اشاره به روند افزایشی سرمایه گذاری در بخش ساخت آب شیرین کن‌ها در سه سال اخیر گفت: ظرفیت تولید این آب شیرین کن‌ها، هم اکنون وارد مدار شده و بخشی از کمبود آب شرب استان را جبران کرده است. استاندار هرمزگان گفت: با توجه به خشکسالی، شمار زیادی از روستاها با مشکل آب روبرو شده اند که برای رفع مشکل درحال حاضر به برخی روستاها از طریق تانکر آب‌رسانی می‌شود. همتی افزود: با تکیه به ظرفیت آب شیرین کن‌ها، بخشی از آب سد استقلال و شمال و نیان را برای کشاورزان این مناطق در نظر گرفته ایم. در این جلسه حفظ و نگهداری سد سران پشگرد به امور آب استان واگذار شد.



استاندار هرمزگان خبر داد

مشارکت شش هزار نفر در تأمین امنیت انتخابات در هرمزگان

۲

فرماندار بندرعباس خبر داد

راه اندازی تیم های بازرسی ویژه اصناف جهت نظارت بر فعالیت کسبه

۲

مددجویان بی کولر و یخچال نهادهای حمایتی

۲

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان خبر داد

انعقاد تفاهم نامه کاهش مصرف با مشترکین توزیع برق استان

۲

واکسیناسیون

در چه مرحله ای قرار دارد؟

۳

بی آبی در برنامه نامزدهای

ریاست جمهوری جایی ندارد!

۸

کشف موتور بلدوزر قاچاق

۲۰ میلیاردی در جاسک

۵

مادران باردار در معرض عوارض بیشتر

ناشی از کرونا

۱

افزایش ۲۰۰ درصدی صادرات پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس

اولیه بازار، تهیه طرح تحقیق و امکان‌سنجی برای ورود به بازار جدید، مذاکره و تقویت کانال‌های بازاریابی به‌ویژه در بازارهای شرق آسیا، کنترل روزانه آمار معاملات بورس انرژی ایران و تجزیه و تحلیل میزان عرضه و تقاضای انواع فرآورده‌های نفتی، جمع‌آوری اطلاعات مربوط به ریسک‌ها و فرصت‌ها در سال‌های گذشته، تحلیل نثریه‌های معتبر جهانی مانند EIA و PLATTS و بهره‌گیری از آن‌ها برای تعیین زمان مناسب بازار و اقدام در خصوص عرضه محصولات، پیش‌بینی روند تغییر قیمت در سطح داخلی و صادراتی، شناسختن رقبا و تدوین استراتژی و برنامه‌ریزی فروش برای ماه‌های پیش رو اشاره کرد. وی اتخاذ چنین رویکردی را سبب افزایش ۲۰۰ درصدی صادرات این ابرپالایشگاه در سال گذشته ارزیابی کرد و بیان داشت: به پشتوانه همت و همکاری تمام خانواده‌ی بزرگ ستاره خلیج فارس موفق به چنین رشدی در شرکت نفت ستاره خلیج سال ۱۳۹۸ شدم و فروش بیش از یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار متریک تن از چهار فرآورده ویژه تولیدی پالایشگاه به ۴۳ شرکت فعال در زمینه نفت و انرژی در بازارهای داخلی و صادراتی با بالاترین کرک اسپرید مؤید اعتقاد به کار گروهی و اعتماد به جوانان متخصص ایرانی در شرکت نفت ستاره خلیج فارس است. دادور در پایان ابرپالایشگاه ستاره خلیج فارس را به سبب حجم تولید، برنامه‌ریزی مدون و تحلیل و رصد بازارهای هدف یکی از اصلی‌ترین تعیین‌کننده‌های قیمت فرآورده‌ها معرفی کرد و اظهار داشت: امیدواریم در سال پیش رو نیز همچون گذشته به پشتوانه تلاش و روحیه‌ی جهادی همکاران و شناسایی بازارهای جدید مصرف و تمرکز بر مقاصد جدید صادراتی شاهد افزایش انرژی برای ایران اسلامی باشیم.

دانست و تصریح کرد: در پیش‌بینی پارامترها، عواملی ازجمله وضعیت ذخیره‌سازی مخازن و اولویت‌بندی فروش فرآورده‌های تولیدی پالایشگاه، وضعیت تقاضا و رقابتی مارکت، وضعیت STOCK MARKET فرآورده، تحلیل‌های تقاضای فرآورده در روند قیمت محصولات در آینده لحاظ می‌شود که سبب ایجاد دیدی شفاف نسبت به بازار خواهد شد. دادور بیان داشت: در این شرایط با بررسی حاشیه سود و رصد کرک قیمت فروش فرآورده‌های MOPAG و MOPS، MOPJ، MOPK تصمیم‌گیری برای مذاکرات و بازاریابی برای مشتریان بازار هدف شرق آسیا نیز حاصل و مطابق آن عرضه و فروش این محصولات برنامه‌ریزی می‌شود. وی به‌کارگیری الگوریتم‌های پیش‌بینی قیمت‌های جهانی ازجمله الگوریتم NEURAL NETWORK را ترفندی برای کاهش خطا و افزایش دقت در پیش‌بینی‌ها عنوان کرد و گفت: در این ارزیابی‌ها، با استفاده از یادگیری هدایت‌شده، یک مدل شبکه عصبی برای پیش‌بینی ماهانه قیمت فرآورده‌های نفتی، توسعه داده شده و در فرایند توسعه این مدل، تأثیر انواع متغیرهای فنی و بنیادی، تعداد ترون‌های لایه ورودی، تعداد لایه‌ها و ترون‌های پنهان، توابع تبدیل لایه‌ها، پیش‌پردازش مناسب داده‌ها و تقسیمات مختلف داده‌ها برای انتخاب مجموعه‌های آموزش و آزمایش، بهبود یافته و شرایط مناسبی برای پیش‌بینی روند قیمت فرآورده فراهم شده است. مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با بیان اینکه کارگروه تعیین قیمت فرآورده‌های تولیدی به‌صورت دقیق و مستمر وضعیت بازار نفت و انرژی را در داخل و خارج از کشور با رصد نشریات معتبر جهانی و اخبار و اتفاقات روز این بازار، پایش می‌کند، افزود: از گام‌های اجرایی در مطالعات بازار می‌توان به شناسایی و جمع‌آوری اطلاعات

گروه خبر // مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از افزایش ۲۰۰ درصدی صادرات این پالایشگاه در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۸ خبر داد و گفت: تشکیل کارگروه تعیین قیمت فرآورده‌های تولیدی نقش مؤثری در به نتیجه رسیدن کار گروهی و اعتماد به جوانان متخصص ایرانی در شرکت نفت ستاره خلیج فارس داشت. به گزارش خبرنگار دریا، «محمدعلی دادور» شرکت نفت ستاره خلیج فارس را یکی از بزرگ‌ترین فعالان در زمینه تولید و فروش فرآورده‌های نفتی عنوان کرد و افزود: رغم اعمال تحریم‌های ظالمانه سیاسی و اقتصادی، با بهره‌گیری حداکثری از توان و ظرفیت‌های موجود، توانستیم تقش مؤثری را در تأمین سبد سوخت کشور و خوراک صنایع پتروشیمی و همچنین صادرات فرآورده‌های ویژه در بازار جهانی ایفا کنیم. وی بازارهای نفتی را در شرایط کنونی یکی از پیچیده‌ترین، پر تلاطم‌ترین و غیرشفاف‌ترین بازارهای مالی بین‌المللی خواند و افزود: با این حال برآورد قیمت نهایی فروش فرآورده نقش مؤثری در برنامه‌ریزی فروش و بهینه‌سازی میزان تولید در بلندمدت دارد و به همین دلیل کارگروه تعیین قیمت فرآورده‌های تولیدی با هدف بررسی و ارزیابی مهم‌ترین عوامل تأثیرگذار در نرخ فرآورده، تشکیل دادیم تا به قیمت توجیهی برای محصولات ویژه تولیدی دست‌یابیم. مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اضافه کرد: با تعیین نرخ، علاوه افزایش امکان رقابت در بازار جهانی، منافع و مصالح پالایشگاه با دست‌یابی به وسعت گسترده‌تری از بازار انرژی حفظ خواهد شد. وی قیمت فروش فرآورده در بازار هدف، هزینه حمل تا مقصد نهایی، هزینه دمووراز، هزینه‌های ثابت جانبی و درنهایت سود خریدار را در تعیین قیمت تأثیرگذار

مدیرکل بنیاد شهید هرمزگان:

حضور در نماز جمعه، وصیت شهداست

امام جمعه جاسک دیدار کرد و گفت: یکی از دلایل همبستگی و موفقیت اینارگران ما این است که همیشه رابطه مستحکمی با نماز جمعه و جماعت داشته‌اند. مدیرکل بنیاد شهید و امور اینارگران استان هرمزگان با ارائه گزارشی از اقدامات بنیاد هرمزگان در راستای مسائل رفاهی، حقوقی، مسکن، درمان و فعالیت‌های فرهنگی اینارگران، افزود: همت و تلاش خود را به کار گرفته‌ام تا خدمات‌دهی به این قشر عزیز با رعایت حفظ شأن و کرامت آنان انجام شود. وی تریون نماز جمعه را محلی برای حمایت، هدایت و وحدت‌آفرینی دانست و عنوان کرد: مهم‌ترین دغدغه اینارگران اشتغال فرزندان آنان است



گروه خبر // مدیرکل بنیاد شهید و امور اینارگران استان هرمزگان گفت: شهدا در وصیتنامه‌های معنوی و ارزشمند خود، همه مردم را به استقبال از مسائل دینی به‌ویژه حضور در نماز جمعه سفارش کرده‌اند. به گزارش خبرنگار دریا، عطا ناوکی

مادران باردار در معرض عوارض بیشتر ناشی از کرونا



خود و مراجعه زودهنگام به پزشک، از دوره بارداری خود را به سلامت سپری بروز عوارض ناگوار بعدی پیشگیری نموده کنند

گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: مادران باردار به دلیل ضعف سیستم ایمنی در بارداری در معرض عوارض بیشتر ناشی از بیماری کووید ۱۹ قرار دارند. دکتر فاطمه نوروزیان، افزود: مادران باردار به دلیل ضعف سیستم ایمنی در بارداری در معرض عوارض بیشتر ناشی از بیماری کووید ۱۹ قرار دارند و لازم است مادران باردار اصول خودمراقبتی صحیح را به درستی آموخته و بدان عمل کنند، از حضور در دورهمی‌های خانوادگی پرهیزند و مراقبت‌های بهداشتی دوران بارداری خود

را به موقع دریافت کنند. نوروزیان با اشاره به اینکه مادران باردار حتما هنگام مراجعه به مراکز بهداشتی درمانی و خانه‌های بهداشت از ماسک‌های طبی استاندارد استفاده کنند، عنوان کرد: حفظ رعایت فاصله با سایرین، عدم شرکت در مراسمات عروسی، تولد، عزا و سایر تجمعات، مراجعه به پزشک، ماما و پاهورز محل سکونت خود در صورت بروز کوچکترین علامت از دیگر اقداماتی است که مادران باردار باید رعایت کنند. به گزارش ایستنا؛ وی ضمن تأکید بر اهمیت آغاز به موقع درمان کرونا از مادران باردار خواست ضمن کنترل و مدیریت استرس

اصلاحیه

در آگهی مزایده املاک اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی استان هرمزگان مندرج در روزنامه سه شنبه ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ شماره ۳۶۱۵ آرم این اداره کل به اشتباه چاپ شده است که بدین وسیله اصلاح می‌گردد



بنیاد مستضعفان و توسعه ملی

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

کرم‌هاک ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۶۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

مددجویان

بی کولر ویخچال نهادهای حمایتی

■ در حالی روز به روز بر فقر و محرومیت در جامعه افزوده می‌شود که هرمزگان از یک طرف لقب اقتصاد کشور را یکی از فقیرترین استان‌ها و از طرفی دیگر در فقر خوراکی نیز مقام نخست کشوری دارد که دلیل این تناقض را بایستی دولتمردان پاسخ دهند. این موضوع مانند این استس که شخصی ماهیانه بیش از ده میلیون تومان درآمد داشته باشد و با تاجری میلیاردی است و آنگاه بگوید من حتی توان خرید نان خالصی را هم ندارم.
هرمزگان همزمان در صدر استان‌های درآمدزا(برای کشور) و از آن طرف فقیر کشور(برای هرمزگانی‌ها) قرار دارد که برای هیچکس این تناقض قابل هضم ویاور نیست.
روزبه روز بر تعداد قرائش در حال افزوده شدن است وحتی بسیاری از خانواده ها توان تامین وعده های غذایی شان را هم ندارند و به سوء تغذیه مبتلا شده اند و بیمار گشته اند واز آن طرف نمی توانند خودشان را درمان کنند و هزینه های سنگین درمان را بپردازند.
در حال حاضر هزاران خانواده در استان از نداشتن کولر، یخچال و حداقل های زندگی رنج می برند که بخش زیادی از آنها تحت پوشش نهادهای حمایتی هم هستند و انتظار می رود این نهادها حداقل نیاز مددجویان شان را به کولر، یخچال، فرش و… برطرف نمایند تا این مددجویان در هوای بالای ۴۰- ۵۰درجه در گرما نسرزند وبنزد.
آیا مدیران استان و این دستگاه های حمایتی ….. حاضرند فقط یک شبانه روز بدون کولر و یخچال در دفتر کارشان ویا خانه بمانند؟ نهادهای حمایتی با یستی از صنایع وبنگاه های اقتصادی استان در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی شان بیشترین بهره را ببرند.
با یبستی با مدیران این صنایع مذاکره نمایند و نماینده عالی دولت در استان نیز از آنها حمایت کند تا محرومان در گرما ی خرمایران بدون کولر و یخچال نباشند.
در حال حاضر کولر و یخچال هایی نیز که خراب می شوند، برخی نیاز به تعمیر دارند که هزینه های تعمیر بالاست و برخی غیرقابل استفاده هستند و شرایط اقلیمی استان، این وسایل را هم زودتر از سایر مناطق استان از رده خارج می کند.
مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی علیه السلام محله نخل میرم بندرعباس هم در تعمیر کولرهای خراب محرومان مشارکت دارد که خیرین نیز می توانند در این حوزه مشارکت کنند.
مرکز نیکوکاری غدیر گلشهر بندرعباس نیز در سومین سال پوشش تامین کولر و حتی یخچال نیازمندان نیازمندان وارد گرد گشته است و نهادهای مختلف و دستگاه های حمایتی می توانند با این مرکز در تامین کولر و یخچال مددجویان شان مشارکت کنند و حداقل ۵۰ درصد هزینه را بپذیرستی و کمیته امداد تامین کنند که متأسفانه از این ظرفیت هم بخوبی استفاده نمی شود.
با یبستی نهادهای حمایتی به گونه اقدام کنند تا حداقل کولر، یخچال و… مددجویان شان تامین شود و آنها عرق ریزان نباشند و آب گرم نخوردند.

■ علی زارعی

گروه خبر // استاندادر هرمزگان گفت: شش هزار نفر در تأمین امنیت انتخابات در هرمزگان مشارکت دارند.

فریدون همتی در حاشیه همایش سراسری هیئت های نظارت بر انتخابات، با اشاره به برکات مختلف نظام مقدس جمهوری اسلامی، برگزاری انتخابات و اتسکاه به رأی مردم را یکی از دستاوردها و آرزوهای بزرگ مردم ایران در طول تاریخ این سرزمین پرشمرد و اظهار داشت: این اتفاق مبارک فقط با روی کار آمدن نظام جمهوری اسلامی ایران و با تدبیر هوشمندانه امام (ره) محقق شد؛ دستاوردی که با خون گران‌بهای ششدها و تحمل سختی های زیاد اجرایی شدیدی افزود: انتخاب مسئولان در بخش‌های مختلف حاکمیت با رای مردم، یک دستاورد بسیار ارزشمند است و اگر این حق تعیین سرنوشت از هر یک از افراد جامعه سلب



گروه خبر // به منظور بهره گیری از ظرفیت فرمانداری خبرنگار دریا ؛ در این جلسه نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی، دادستان، سازمان صنعت، معدن و تجارت و رئیس اتاق اصناف ضرورت ها و باید و نبایدها و نحوه اقدام این تیم ها در حوزه های مختلف را تشریح نمودند و مقرر شد تیم های مزبور فعالیت خود را تسریع کنند و واحدهایی که در زیر مجموعه اتحادیه مربوطه رعایت پروتکل های بهداشتی ویژه شرایط کرونایی را ندارند توسط ناظرین آن اتحادیه مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی استان، رئیس معدن و تجارت استان، هیئت رئیسه اتاق اصناف

استاندادر هرمزگان خبر داد

مشارکت شش هزار نفر در تأمین امنیت انتخابات در هرمزگان

دنیا را مرهون وجود نظام مقدس جمهوری اسلامی و مثنی اصلی حاکمیت در حمایت از مظلومان پرشردو بیان داشت:کشور بسیاری از توفیقات را در طول دوران پس از انقلاب به دست آورده است و به موازات همه سختی ها، عمران و توسعه سرمایه گذاری در کشور در حال انجام است.استاندادر هرمزگان، با اشاره به مشکلات معیشتی مردم در مقطع فعلی، گفت: به واسطه کاهش درآمد‌ها، در بخش معیشت به مردم سخت می گذرد و باید مردم را به دلیل این استادگی تحسین کرد اما دولتی این کار را نکرد، بلکه وابستگی را بیشتر کردیم، اما امروز علی‌رغم تحریم های مختلف بین المللی و بانکی و در چنین جنگ تمام عیاری، توانستیم کشور را با همه مشکلات مدیریت کنیم.وی، اقتدار امروز ایران در عرصه بین الملل و جذب قلوب آزادی خواهان سراسر

فرماندار بندرعباس خبر داد

راه اندازی تیم های بازرسی ویژه اصناف جهت نظارت بر فعالیت کسبه

و جمعی از روسای اتحادیه ها در محل سالن غدیر برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این جلسه نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی، دادستان، سازمان صنعت، معدن و تجارت و رئیس اتاق اصناف ضرورت ها و باید و نبایدها و نحوه اقدام این تیم ها در حوزه های مختلف را تشریح نمودند و مقرر شد تیم های مزبور فعالیت خود را تسریع کنند و واحدهایی که در زیر مجموعه اتحادیه مربوطه رعایت پروتکل های بهداشتی ویژه شرایط کرونایی را ندارند توسط ناظرین آن اتحادیه بلافاصله برای بار اول به مدت یک هفته و برای بار

دوم به مدت دو هفته و برای بار سوم به مدت سه هفته

یلمب و با نصب برجسبب مخصوص شرایط کرونایی اطلاع رسانی شوند و نتیجه را نیز بصورت روزانه توسط اتاق اصناف جمع آوری و بسه فرمانداری اعلام کنند. فرماندار در ادامه افزود: بازگشایی مجدد این واحدها بعد از طی مدت مربوطه توسط بازرسی ذی ربط انجام خواهد شد و واحد صنفی که از اجرای این وظیفه ترمد نماید به جرم اقدام بر علیه سلامت جامعه در شرایط کنونی با پیگیری رئیس اتحادیه مربوطه در مبادی ذی ربط با آن برخورد خواهد شد.سندگاری بیان داشت: این تیم ها موظف به نظارت مستمر بر عملکرد زیر مجموعه امکان بروشیده خودداری نمایند.

امکان دریافت رسید ارسال لیست حق بیمه در سامانه خدمات غیر حضوری

ارسال لیست سامانه خدمات غیر حضوری و سایت رسمی سازمان تامین اجتماعی به نشانی T.AMIN.IR قسمت میز خدمت غیر حضوری راهنمای ارسال لیست پیش بینی شده است.وی افزود: تکمیل تعهدنامه مزبور منوط به ثبت درخواست استفاده از خدمات غیر حضوری است و عباس اکبری ، ضمن تشریح نکاتی پیرامون فرآیند ارسال لیست حق بیمه در راستای رعایت حقوق شهروندان و پاسخگویی به مهمترین پرسشش های متداول کاربران سامانه خدمات غیر حضوری سازمان تامین اجتماعی اظهار داشت: برای بروزسانی نرم افزار لیست بیمه، امکان داندلود نرم افزار به همراه فایل بروزسانی سال ۱۴۰۰ در قسمت

گروه خبر // مدیروکل تامین اجتماعی استان هرمزگان اعلام کرد: امکان دریافت رسید ارسال لیست حق بیمه و صدور برگ پرداخت در سامانه خدمات غیر حضوری سازمان تامین اجتماعی برای کارفرمایان فراهم است.

عباس اکبری ، ضمن تشریح نکاتی پیرامون فرآیند ارسال لیست حق بیمه در راستای رعایت حقوق شهروندان و پاسخگویی به مهمترین پرسشش های متداول کاربران سامانه خدمات غیر حضوری سازمان تامین اجتماعی اظهار داشت: برای بروزسانی نرم افزار لیست بیمه، امکان داندلود نرم افزار به همراه فایل بروزسانی سال ۱۴۰۰ در قسمت

خبری



عالی ترین سطح ممکن اعلام کرد و بیان داشت: بیش از شش هزار نفر در بخش تأمین امنیت با مسئولیت نیروی انتظامی و با همکاری سپاه پاسداران و نیروهای آینده سرزمین و این کشور براتفاخار امیدوار کرده‌امتی، مشارکت مردم در انتخابات را تضمین کننده اقتدار و امنیت ملی دانست و گفت: هر کس با هر سلیقه‌ای که دارد می‌بایست در انتخابات شرکت کند، چرا که حضور مردم پشتوانه نظام و تضمینی برای پشت نظام انقلاب و رهبری را خالی نکردند تا بخش حاکمیتی در میان مبارزه بتوانند خود در این همایش، تعامل و هماهنگی موجود بین ارکان اجرایی، نظارت و تأمین امنیت در برگزاری انتخابات پیش رو را در

- خبر

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان خبر داد

انتقاد تفاهم نامه کاهش مصرف

با مشترکین توزیع برق استان

■ گروه خبر // مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: امسال ۱۳ هزار و ۹۰۰ تفاهم نامه کاهش مصرف برق با مشترکان، تجاری، صنعتی، اداری و کشاورزی استان برای همکاری در ساعت اوج بار منعقد شده است. به گزارش خبرنگار دریا ؛ هاجر عبدی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: از ابتدای امسال تاکنون یکهزارو ۴۰۰ مشترک اداری، ۲ هزارو ۴۰۰ مشترک تجاری، یکهزارو ۲۰۰ مشترک صنعتی و هشت هزارو ۷۰۰ مشترک کشاورزی برای همکاری در کاهش مصرف در ساعت اوج بار با عنوان برنامه اجراء در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شورایاهای اسلامی شهر و روستا در هرمزگان مشارکت دارند.به گزارش مهسر، وی به پیش بینی تسهیدات لازم برای برگزاری انتخابات سالم و باشکوه نیز اشاره کرد و گفت: در این شرایط باید اقدامات همه بخش ها به گونه‌ای باشدکه مردم برای حضوردر انتخابات دغدغه‌ای نداشته باشند و با امیدواری در انتخابات شرکت کنند.

بر روی صورتحساب برق خود بهره‌مند می‌شوند.مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به جزئیات این تفاهم نامه ها گفت: این مشترکان در صورت همکاری با این شرکت از پاداش مصرف اوج بار در بیشتر از سایر ساعت محاسبه می‌شود، مشارکت در این طرح علاوه بر کاهش هزینه های برق مصرفی، موجب افزایش پایداری نیز می‌شود.وی در ادامه به مصوبه وزارت نیرو اشاره کرد و افزود: از ابتدای خردادماه جاری نیز سازمان های دولتی موظف شدند مصرف برق خود را در ساعت کاری به نصف کاهش داده و وقت غیر اداری فقط از ۱۰ درصد ظرفیت مصرف خود استفاده کنند.شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در حال حاضر ۷۱۵ هزار مشترک دارد.

حضور مدیر مخابرات منطقه هرمزگان

در مرکز سامد و پاسخگویی به سوالات مردمی

■ گروه خبر // مهندس امیر یگانه مدیر مخابرات منطقه هرمزگان در مرکز سامد ، پاسخگویی تماس‌های تلفنی مردم استان بود.به گزارش خبرنگار دریا ، امیر یگانه مدیر منطقه ، در راستای تحقق حقوق شهروندی و تعامل بیشتر با مردم، با حضور در مرکز سامد استان، به سوالات و درخواستهای شهروندان و مشتریان پاسخ گفت و پیگیر رفع مشکلات آنان شده در این جلسه که به مدت ۲ ساعت به طول انجامید از سوی شهروندان شهری و روستایی استان موارد درخواستی مطرح و پاسخخ مربوطه داده شد.مدیر مخابرات منطقه هرمزگان در حاشیه این حضور اظهار داشت: حضور مدیران و مسئولان دستگاه های اجرایی در مرکز سامد و ارتباط تلفنی با شهروندان در شرایط فعلی و شیوع ویروس کرونا به کاهش زمان رسیدگی و مراجعت حضوری و همچنین افزایش رضایتمندی مشتریان کمک می‌کند.گفت است سامد (سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت) سیستم ارتباطی موثری میان مردم و مسئولان بوده که از طریق این سامانه هم اسامی های گرامی می توانند براحتی و بدون مراجعه حضوری درخواست ها و مشکلات خود را با مسئولین استان مطرح و پیگیری نمایند.



مزایده فروش املاک ملکی و مازاد بر نیاز بانک سه واقع در هرمزگان به شماره ۱/۱۴۰۰/۵۷۳

نوبت دوم

مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .

۳. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ تا ۲۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند . کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد .

شناسه آگهی: ۱۱۴۳۸۳۴

ردیف	آدرس	شماره پلاک ثبتی	کاربری	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	وضعیت ملک	توضیحات	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه ارائه پیشنهاد
۱	بندرعباس – جاده سیرجان جبداز پلیس راه – شهرک صنعتی شماره یک	قسمتی از پلاک ۱۳/۵۱۷	صنعتی	۲۶۰۷/۸۸	حدود۲۵۰/۵۵۱	تخلیه	کاربری قبلی شرکت تولید و بسته بندی لبنیات بوده و تغییر کاربری با موافقت شرک ت شهرکهای صنعتی بوده و بانک دراین خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد و هر گونه بدهی از قبیل عوارض آخرین کارشناسی و انتشار آگهی مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد	۲۳/۷۶۱/۰۰۰/۰۰۰	نقد
۲	بندرلنگه –کوی حسین آباد– کوی جهاد	۳۹۸۰/۱۲۴۹	مسکونی	۲۴۰	۶۸۹/۲۵	عدم تخلیه	ملک موردنظر بصورت مشاع می باشد و ارزش کل ملک ۲۰/۵۲۱/۳۵۰/۰۰۰ ریال که مبلغ پایه مزایده صرفا ارزش سهم مشاع بانک می باشد. ۱۷۴ سهم بانک سپه و ۱۰۲ سهم مالک دیگر است ضمنا ملک مذکور دارای تخلف شهرداری در ناحیه پیلوت بوده که می بایست نسبت به آن رفع تخلف گردد و بانک مسئولیت در قبال آن نخواهد داشت.	۱۲/۹۳۷/۳۷۳/۰۰۰	نقد
۳	قشم – بلوار ولیعصر – مجتمع تجاری ستاره قشم – طبقه همکف – لاین زیتون زیتون ۴۰۳	افرعی از ۱۱۳۳۹ اصلی	مغازه	قدرالسهم	۹۸/۸۰	تخلیه	ملک دارای سند دفتر چه ای منطقه آزاد قشم بوده و بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال صدور سند تک برگ نخواهد داشت	۷/۹۰۴/۰۰۰/۰۰۰	نقد

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد





فاطمه هوشنگی/ دریا

fatemeh.hooshangi747@gmail.com

گروه گزارش // ویروس‌ها به صورت طبیعی با گذشت زمان در حال تکامل هستند.

گاهی در هنگام نسخه‌برداری یا کپی زنوم، ممکن است که ویروس دچار کمی تغییر شود که این تغییرات «جهش» نامیده می‌شوند. ویروس‌هایی که یک یا چند جهش پیدا می‌کنند، به عنوان واریانتهی از ویروس اصلی شناخته می‌شود. محل‌هایی که واریانته‌ها را شناسایی می‌کنیم مناطقی هستند که توریستی هستند البته در انگلستان و سایر نقاطی که سعی کردند میزان واکنش‌ها را افزایش دهند هرچقدر هم که واریانته‌های مختلفی به وجود آید ممکن است میزان شیوع بیماری تغییر کند؛ اما موارد شدید و مرگ و میر بیماری رخ نمی‌دهد و این از اثرات واکنس است بنابراین اقدام برای واکنس‌نیویس سریع و استمرار رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، ضروری است.واکنس‌ها در برابر واریانته‌های برزیلی، هندی و بریتانیایی تا حدودی پوشش دهی مناسبی دارند ولی بیشترین نگرانی ما از واریانته آفریقای جنوبی است که واکنس‌ها عملکرد خیلی خوبی در برابر آن ندارند ولی نمی‌توان گفت کاملاً هم بی‌اثر هستند.واکنس‌های کووید-۱۹ که هم‌اکنون در دست تولید هستند یا مورد تایید قرار گرفته‌اند،

ساجدهمقفری Mozafari.s900@gmail.com

گروه گزارش // افراد زیادی که طرفدار بیت کوین هستند با گذشت‌های زیاد و دوغین‌سعی کرده‌اند بیت کوین را واقعی به صورتی به جامعه معرفی کنند که به سختی به دست می‌یابد. بسیاری از افرادی که در حوزه بیت‌کوین فعالیت دارند و با دوسانتهی دارند که در این بازار فعالیت می‌کنند شاید به این موضوع فکر کنند که اگر بیت‌کوین کلاهبرداری است پس چرا دوسم تن بر سر یک معامله ۱۰۰ میلیون سود کرده‌است؟طرفداران بیت کوین هر روزه بیشتر می‌شوند و فردی که بیت‌کوین را از دوست شما خریده قطعاً یکی از این طرفدار ها است که با چشمانی بسته به آغوش بزرگین کلاهبرداری نسل بشر پیوسته اند و هر لحظه ممکن است تمامی سرمایه آنها از بین برود. در این وضعیت که همه اسپاهی فناوری ایران و جهان از بیت‌کوین تمجید می‌کنند، بزرگان فناوری دنیا همه بیت‌کوین را ستایش کرده‌اند بیل گیتس از آن به نیکی یاد کرده‌است و … سخن گفتن از اینکه بیت‌کوین کلاهبرداری می‌باشد بسیار مشکل است. چراکه سبیل اتفاقات به سمت شما روانه خواهد شد و همه شما را تکذیب خواهد کرد.

■ بیت‌کوین واقعا چیست؟ هیچ‌کسی جواب این سوال را نمی‌داند. در تمام کشورها افراد معروف و شترکت‌های فناوری از ارزهای دیجیتال مخصوصاً بیت‌کوین حمایت می‌کنند و آینده‌دخستانی را برای این ارز دیجیتال پیش بینی کرده‌اند. دقیقاً در زمانی که سرمایه‌گذاران بزرگ به دنبال این بودند که طرفداران زیادی را با کارهای مختلف جذب رمز ارز بیت‌کوین کنند بیل هریس، سنایز مخالف خود را به صدا درآورد و بیت‌کوین را مسخره ترین و بزرگترین کلاهبرداری تاریخ توصیف کرد. بیل هریس که در آن‌الانزی موسسه بی پال شترکت داشته است و از مدیر عامل‌های سابق این شرکت بوده بر خلاف همه ی سرمایه‌گذاران که ارز‌های دیجیتال، مخصوصاً بیت‌کوین را پول

واکنس‌نیویس در چه مرحله‌ای قرار دارد؟

در برابر غالب ویروس‌وس و حداقل مقداری در برابر واریانته‌های جدید محافظت ایجاد می‌کنند. زیرا این واکنس‌ها پاسخ ایمنی گسترده‌ای شامل طیف وسیعی از آنتی‌بادی‌ها و سلول‌ها را ایجاد می‌کنند و واکنس‌ها علیه یکی از واریانته‌های ویروس‌وس، در برابر انواع مشابه نیز محافظت ایجاد می‌کنند. بنابراین تغییرات با جهش در ویروس نباید واکنس‌ها را کاملاً بی‌اثر کند. در صورتی که آنبات‌شود، هر کدام از این واکنس‌ها در برابر یک یا چند نوع از واریانته‌ها اثر بخشی کم‌تری دارند، می‌تواند برای محافظت در برابر این واریانته، ترکیبات واکنس‌ها را تغییر داد.از این رو شرکت‌های داروسازی بزرگ شروع به تولید واکنس‌هایی علیه این جهشش کرده‌اند.با توجه به اینکه موادی از ویروس هندی و آفریقای در کشور ما هم مشاهده شده است و با توجه به اینکه سرعت واکنس‌نیویس بالای‌اندازیم، باید بر کنترل بیماری اهتمام ورزیم. با توجه به اینکه به نظر می‌رسد واریانته‌های آفریقای جنوبی و هندی در حال پخش شدن در کشور هستند، این موضوع نشان از گردش ویروس در جامعه دارد و باید با روش‌های بهداشتی و محدودیت اجتماعی جلوی آن را بگیریم. با روند کنونی و این‌که جمعیت ۴۰ تا ۵۰ سال کشور بیش از ۲۰ میلیون نفر برآورد

بیت کوین، بزرگترین کلاهبرداری تاریخ است؟

آینده می‌بینند بیت‌کوین را به چشم یک کلاهبرداری توصیف می‌کنند و در این مورد می‌گویند: سخت‌است که بگویید بیت‌کوین یک ارز دیجیتال دوغین و الکی است زیرا انتقاد‌های زیاد و شدیدی به شما می‌شود و این حرف به صورت جدی تکذیب می‌شود ولی در آینده مردم نیز به هر آنچه‌که من بی‌برده‌ام می‌برند و می‌فهمند بیت‌کوین بزرگترین کلاهبرداری تاریخ است که جهان تاکنون مثل آن را ندیده. بیت‌کوین به صورت زیرگانه‌ته تنها دانشمندان و سرمایه‌گذاران را فریب داده بلکه بیشتر دولت‌هایزنگ‌گول این ارز بر سود و براق واخورده‌اند.

■ بیت‌کوین پول خیالی‌که فکر همه را درگیر کرده چه بپاورد و چه نباورد تکنید، چه بپذیرید و چه ناکار کنید، شکی در این نیست که بیت‌کوین صرفاً یک پول خیالی می‌باشد. پولی که هیچ پیش‌وانه و ارزشی ندارد. پولی که صرف‌ها به خاطر اینکه دیگری آن را پذیرفته است، آن را باور کرده‌اند. البته مقصر ماجرای بیت‌کوین بزرگانگی‌اند که خواسته‌ها ناخواسته فریب وده‌های بیت‌کوین واخورده‌اند و آن را پذیرفته‌اند.البته بزرگان نیز به یکدیگر نگاه کرده‌اند و هر کس به خاطر تایید دیگری آن را تایید کرده‌است. اساساً چرا جامعه جهانی در مورد بیت‌کوین به سمتی رفته‌است که حتی اگر کسی به ساختار آن مشکوک باشد، ترجیح می‌دهد از این شک و شهبان‌ش حرفی نزند، مبادا اینکه این شنا کردن بر خلاف جریان آب، او را به سمت تهاج و یابودی کشاند.به همراه بیل هریس، دکتر نوریل روایی که اصالتی ایرانی دارد بارها به بیت‌کوین و ارز‌های دیجیتال حمله کرده و آنها را کلاهبرداری بزرگ معرفی کرد. دکتر یونگی یکی از بزرگ ترین اقتصاد دانان بزرگ جهان است که بحران مالی سال ۲۰۰۸ را پیش بینی و درمورد مشکلات این بحران هشدار داده بود. برخلاف آنچه تصور می‌شود، در میان اقتصاددانان بزرگ، ارزهای

جامه



می‌شود، «می‌توانیم امسال همه افراد واجد شرایط

را واکنسینه کنیم. روند واکنس‌نیویس کرونا در کشور کند است و باید سرعت بگیرد. تزریق واکنس برای

جمعیتی محدود در مقایسه با جمعیت عمومی منتظر واکنس بسیار ناچیز است. روند واکنس‌نیویس کرونا در کشور کند است و باید سرعت بگیرد. تزریق واکنس برای جمعیتی محدود در مقایسه با جمعیت عمومی

منتظر واکنس بسیار ناچیز است.
■ واکنس‌نیویس دانشگاهیان و استادان دانشگاه
دکتر سیما لاری سخنگوی وزارت بهداشت درباره رویکرد ستاد ملی مقابله با کرونا در زمینه آموزش اظهار کرد: یکی از برنامه‌ریزی‌های ستاد به علت مشکلات ناشی از آموزش مجازی به خصوص در مقاطع اول تا سوم ابتدایی، آموزش حضوری از سال تحصیلی آینده است. البته اجرای این موضوع نیازمند هماهنگی بین‌بخشی و وزارتخانه‌ها و دولت خواهد بود.در پاسخ به این سؤال که در صورت حضوری شدن آموزش، اولویت‌های واکنس‌نیویس کرونا برای اساتید، معلمان و دانشجویان چگونه خواهد بود، تصریح کرد: تأمین واکنس وارداتی، ورود

چنین موضوعی به لحاظ علمی اصلامکان‌پذیر نیست و هیچ مطالعه‌ای در این باره صورت نگرفته‌است. البته در تمام دورانی که واکنس‌نیویس کرونا در حال انجام است، تیم‌های فرانسوی به علت شکست اقتصادی که در ساخت واکنس داشتند، بدون مطالعه مشخص صحبت‌های اینچینی مطرح می‌کنند. خبری که اعلام می‌شود باید با مطالعات علمی تطابق داشته باشد

و اینکه آن حرف از قول چه کسی نقل می‌شود، مهم نیست؛ بلکه تطابق با مستندات علمی است که اولویت دارد. نکته مهم‌تر این است که واریانته‌های ویروس کرونا در حال حاضر حدود ۱۸ میلیارد نفر در دنیا واکنس کرده‌اند؟ در مواجهه با اخبار باید دنبال تایید آن باشیم. متأسفانه برخی افراد کاسب ضد سلامت موجب انتشار شایعات شدند و حتی از برخی می‌شنویم که به خاطر این شایعات می‌خواهند نوبت دوم واکنس را دریافت نکنند و این جای تأسف دارد که چرا واکنس‌ها به شایعات به‌موقع نیست.

پیش. در پایان این قسه هم مثل داستان شرکتهای هرمی، آنها که یکه تاز بوده اند سهم خود را می برند و آنها که دیرتر به جماعت احفقا ملحق شده‌اند در ته هرم، سرشکسته و سر خورده همچنان در صف اتوپوس های BRT و در فشار و ازخام‌ترترو، به دنبال رفتن روزانه و جریان خسارتی هستند که خودشان با حماقت خودشان، بر خودشان وارد کرده‌اند.

■

روزی روزگاری شخصی بنام بیل گیتس آمد و شعاری داد که هر شخص یک کامپیوتر شخصی، و در حدود کمتر از نیم قرن این شعار تحقق یابد کرد و حتی تا جایی پیش رفت که امروزه خیلی از افراد علاوه بر یک کامپیوتر شخصی آنها تا چند کامپیوتر شخصی در شکل بی سسی و لب‌تاب و موبایل و تبلت و … دارد امروزه روز سه مدد ارز دیجتالی‌ها به سمتی پیش می‌رویم که اگر به زودی تعداد واحدهای پولی ذات تعداد اددهای دنیا بیشتر شد جای تعجبی ندارد. در لحظهٔ نگارش این نوشتار بیش از ۱۳۰۰ واحد ارز دیجتالی تولید شده‌است، حال ماند که هر روزه بر تعداد اشخاص و شرکتهایی که می‌خواهند واحد پولی خودشان را داشته باشند اضافه می‌شود. جندی بیش صاحب تانگ‌رام اعلام کرده که به زودی ارز دیجتالی اختصاصی خودشان را ارائه خواهد کرد و مدتی قبل نیز صاحب فیس بوک چنین بیانه‌ای داد.ماجرا چیست، به کدام سمت داریم می‌رویم، آیا تا بو بد بیت‌کوین یک ارز جهانی باشد یا اینکه بیت‌کوین بایی را مفتوح کرده‌که شخصی با خودش بیندیشد چرنا من؟!من چه چیزی کم از ساتوئسی دارم. چرا او باید برای خودش صاحب میلیونها دلار بیت‌کوین باشد و من نباشم. این آشفته بازار ارز دیجیتال وی بی سر و سامانی اوضاع آن هر شخص و شرکت دولت و ملتی را به طمع می‌اندازد که وقتش رسیده من هم ارز دیجیتال خودم را معرفی کنم. کار تا آنجا پیش می‌رود که در ایران آقای شهرام جزاری نیز می‌خواهد ارز دیجیتال خودش را ارائه کند. گنگ‌سنتگان ما که پول را اختراع کردند هرگز تصورش را هم

نمی‌کردند که به نقطه‌ای برسیم که هر شخصی بیاید و یک ارز دیجتالی ضرب کند.بیت‌کوین، لایت‌کوین، بیت‌کوین کش، اتریوم، ایکس آر پی، ای او اس، بیتانس کوین، تر، بیت‌کوین اس وی، تران، استیکلر، کارانو، مونزو، یوناناس اس ای وی لئو، دنش، تون، جین لیک، بوت‌ا، کوسوموس، کریپتو دات کام چین، اتریوم کلاسیک، ان ای ام، تیزوس، میکسر، زی کش، اوتالوزی، بیست‌کوین گلگه، دوگی کوین، بو اس وی کوین، اگرتیا، بیسیک انتشن توکن، وی چین، کیو بی یو ام، وی سیستم، ذکرد، اویس گو، بیت تورنت، ترو بو اس دی، هولو، حنق ترد، مین استریم فورد د اندرگ‌راند، بیت‌کلادو و … شاید باورنشان شود اما همهٔ آنها به علاوهٔ هزاران اسم عجیب و غریب دیگر که حتی تلفظش هم بسیار دشوار است، واحد ارز دیجیتال هستند. دبری نخواهد باید که با ملی شدن صنعت ارز دیجتالی شاهد ازراهایی همچون شهرام کوین، سعید کوین، قتیروم، فرهاد ماین و … خواهیم بود. البته به ارز دیجتالی‌ها توصیه می‌کنم هر چه سریعتر و قبل از آنکه قیمت قتیروم بالا بکشد به میزان کافی خریداری و در کیف پول دیجتالی‌شان پس انداز کنند.این ماجرای ارز دیجتالی‌ها مرا یاد داستان معروفی می‌اندازد که شخصی با چندینه‌ماسه‌در کنار دریای خزر ایستاده بود و ماست‌ها را در دریا می‌ریخت و هم می‌زد. حکیمی از کنارش گذشت و گفت برادر چه می‌کنی؟ گفت دودغ درست می‌کنم. حکیم نگاه می‌چند دیده ماست انداخت و بعد نگاه می‌برد و بعد ناگه‌ای به چهرهٔ مصمم آن مرد که داشت با صلابت ماست را در دریا هم می‌زد انداخت. بعد خیلی آهسته طوری که به آن برادر عزیز برخورد گفت ولی برادر به گمانم نشود. آن شخص گفت من هم می‌دانم نمی‌نشود، اما اگر بشود چه شود؟! بله برادر عزیز دیجتالی، کسی که می‌داند، شاید قتیروم یا بین بکشد، شاید هم بالا بکشد، بنده توصیه می‌کنم مترصد فرصتی باشی و امید و به محض اینکه قتیروم یا بین کشید خرید کنی و به محض اینکه بالا کشید فروش کنی، شاید هم نشود اما به هر حال اگر بشود، چه شود!!



مخاطبان و هم‌استانی‌های گرمای
تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می‌توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.
شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰



چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۰

۲۱ شوال ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۱۶ ۳۶

طنز

برق‌بایش!

یک نفر توی چاه، برقش رفت

یک نفر بین راه، برقش رفت

در میان طویل‌های گاو

حین نشخوار کاه، برقش رفت

طبق برنامه نیست رفتن آن

کاملآً اشتباه برقش رفت

یک نفر در رقابتی حساس

وقت کیشی به شاه، برقش رفت

زل زده او به صفحه‌ای خاموش

میکنند هی نگاه، برقش رفت

یک نفر مانده توی آسانسور

و یکی مستراح، برقش رفت

وسط امتحان آنلاینی

یک نفر شد تباه، برقش رفت

در هوایی که اینچنین گرم است

کولرم رو سیاه، برقش رفت

بگو ای رئیس، پنت هاوس تو هم

که پر است از رفاه، برقش رفت؟

شده روشن اتاق من با یک

شمع و نوری ز ماه، برقش رفت

من میان نوشتن شعرم

که به ناگاه، آه... برق آمد

■ محدثه مطهری

تن آدمی شریف است

“ تن آدمی شریف است به جان آدمیت “

نه همین دماغ زیباست نشان آدمیت

“ اگر آدمی به چشم است و دهان و گوش و بینی “

به چه کار او بیاید دل و جان آدمیت

“ مگر آدمی نبودی که اسیر دیو ماندی “

و سپس بریدی از دم همه نان آدمیت

“ اگر این درنده خویی ز طبیعتت بمیرد “

چه کسی خرابه سازد ز جهان آدمیت

“ رسد آدمی به جایی که به جز خدا نبیند “

که چگونه کرده سرویس دهان آدمیت

“ پیران مرغ دیدی تو ز پای‌بند شهوت “

ز چه روی فتنه کردی تو میان آدمیت

“ نه بیان فضل کردم که نصیحت تو گفتم “

تو چرا بریدی امروز زبان آدمیت

■ علی اسلام نیا

سرورس حوادث// با وجود یافته‌های تازه درخصوص سلامت روانی متهمان در پرونده قتل خانواده خرم‌دین اما هنوز اتهاماتی در این باره وجود دارد و باید صبر کنیم.
قتل بابک خرم‌دین جز پرونده های عجیبی بود که هنوز هم معمای ناگفته‌ای در آن باقی مانده است.

دکتر مهدی صابری گفت: وقتی جنایتی در این حد فجیع اتفاق می‌افتد و باعث آزار جامعه می‌شود، وظیفه ما این است که تعادل روانی فرد را بررسی کنیم نه اینکه حدس بزنی‌م، بلکه باید درخصوص آن به یقین برسیم و چیزی را که اعلام می‌کنیم باید مطمئن باشیم.بنابر این

نیاز است که چندین متخصص در این خصوص بحث کنند. در این پرونده اخیر هم از زمانی که معاینه دوم این زوج در پزشکی قانونی انجام شده،چندین جلسه با متخصصان روانپزشکی در این خصوص داشته‌یم و بحث و تبادل نظر صورت گرفته است، اما چون کاملاً

به نتیجه نرسیده‌ایم،و مطمئن نیستیم،هنوز نمی‌توانیم به دادگاه‌نظر دقیق اعلام کنیم.وی در ادامه گفت:اخری‌الینیز یک روز آزمایش روانی تکمیلی از این زوج گرفته شد و نوبت اول و دوم این آزمایشات در هفته گذشته در یکی از دانشگاهای تهران انجام شده و ما منتظر

یافته های تازه پزشکی قانونی درباره سلامت روانی پدر و مادر بابک خرم‌دین

چون توافق نظر نداریم و تکاتی وجود دارد که دارای ابهام است،باید برای رفع ابهام صبر کنیم،ممکن است این رفع ابهام زمان بیشتری ببرد، ولی تلاش ما آن را می‌کنیم، ما می‌دانیم که اگر از یک مسئله مدتی بگذرد و زمان شش‌سال حال آن شود،ممکن است تبعاتی به همراه داشته باشد. ما درخصوص اعلام نظر در همه پرونده‌ها باید به یقین برسیم چراکه گاهی اوقات ممکن است، دادگاه صرفاً برای اعلام حکم، منتظر نظر پزشکی قانونی باشد بنابراین باید ما در مورد همه پرونده‌ها به یقین برسیم.

سرویس حوادث// دو خواهر که با همدستی خواهرزاده و داماد سرقت از خواهر با همدستی خواهرزاده و داماد دستبرد زده بودند بازداشت شدند.

چند روز قبل زن جوانی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد.وقتی مأموران کلانتری۱۳۴ فرجام در محل حاضر شدند شش‌سایگی گفت که در نبود او از خانهاش سرقت شده است. او توضیح داد: ساعت هفت صبح امروز از خانام خارج شدم. ساعت۱۶ وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم که در نبود من زده به خانام زده و مقداری پول و طلا به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان سرقت‌شده‌است.
سرقت‌شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی

کشف موتور بلدوزر قاچاق ۲۰ میلیاردی در جاسک

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان ارزش محموله کشف شده را بنا به نظر کارشناسان ۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد. در این رابطه یک مهم مدیر و سرکارش بازرسی در مراجع قضائی معرفی شد.

قاجاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را در این شهرستان کشف و ضبط کردند. سرهنگ مشوق افزود: مأموران انتظامی شهرستان جاسک با انجام اقدامات اطلاعاتی از قاجاقتی کالا در یکی از محورهای شهرستان مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور

سرویس حوادث// جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف موتوربلدوزر قاجاق در شهرستان جاسک خبرداد.

سرهنگ «مهرداد مشوق»، جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت:مأموران انتظامی جاسک یک موتوربلدوزز

رهایی محکوم به اعدام با رضایت اولیای دم

خانواده اولیای دم گفت: با رهایی این فرد ۳۰ ساله از قصاص و دی‌کشان نجات یافت.

رئیس زندان کاشان گفت: این جوان ۳۰ ساله اهوازی سه سال پیش مرتکب قتل یک جوان ۱۹ ساله آران و بیدگل‌ی شده بود. محسن محبوبی با تشریح از گذشت و ایثار

دختر ۱۶ ساله‌ای که از منزل فرار کرده و با پناه آوردن به یک تاریفیق، زندگی و آینده‌اش را به گونه‌ای دیگر به تباهی کشانده بود، خود را قربانی بی مهری و بی توجهی والدین می‌داند.

زهره ۱۶ ساله که به سبب اتفاقات تلخی که برایش رخ داده بود، خود را به سختی به کلانتری رسانده و از پلیس درخواست کمک کرده بود، اوضاع و احوال زندگی تلخ خود را برای مسئول دایره مشاوره این گونه بیان کرد.

او وقتی یادم می‌آید، پدر و مادر همیشه با هم دعوا داشتند تا این که سال گذشته مادرم تصمیم به جدایی گرفت ولی با یادیمانی اقوام به خانه برگشت. مادرم دوست داشت همیشه حرف حرف خوش باشد و پدرم هم مثل همیشه آرام و مطیع او بود و فقط با اعتراض های کوتاه سعی می‌کرد به بدتی بود که یکی از اتاق های منزلمان را به یک مرد که ادعا

می‌کرد در کار خرید و فروش گیاهان دارویی است اجازه داده بودیم و هر چند که حضور این فرد در منزلمان، من را خیلی آزار می‌داد و همیشه نگاه سنگین‌اش را احساس می‌کردم اما مسادرم خیلی راحت با او رفتار می‌کرد و گاهی نوع صحبت و صدای خنده‌هایشان، آرامش را از من می‌گرفت. چندین بار به حضور او اعتراض کردم ولی فایده ای نداشت. مادرم ادعا می‌کرد که در کار خرید و فروش به او کمک می‌کند و سوش را بین خودشان تقسیم می‌کنند. احساس خوبی به این فرد نداشتم تا این که خیلی زود متوجه

شدم اینجاسی که خرید و فروش می‌کنند، مواد مخدر است. از سادگی پدرم و این که هیچ اختیاری از خودش نداشت خیلی ناراحت‌ بودم و دیگر تحمل ماندن در خانه رانداشتم، تا این روز به لیلا که دوست صمیمی ام بود و پدر و مادرش را در یک تصادف از دست داده و با برداشش محمود زندگی می‌کنه پاره آوردم و از او کمک خواستم. با یکی اگراه قبول کرد که مدتی را نزد او بمانم اما کسی که گذشت متوجه شدم هر دوی آن‌ها اهل مصرف مشروبات الکلی هستند و خیلی زود نوشیدن برخی مایعات را که حالت گندیدگی و بدبویی می‌سادم می‌آید برای اولین بار که به سن تعارف کردند، با نوشیدن مقدار کمی از این مواد حال بدی به من دست داد و محمود می‌دهند …

انهدام باند فروش نوزاد در مشهد

سرورس حوادث// دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی از دستگیری اعضای باند فروش نوزاد در فضای مجازی در مشهد خبر داد.

محمد حسین درودی بیان کرد: در پی رصد فضای مجازی توسط دادسرای ویژه جرایم رایانه‌ای مرکز استان خراسان رضوی، گروهی که در فضای مجازی مبادرت به واسطه‌گری و خرید و فروش اطفال و نوزادان می‌کردند، شناسایی

سرورس حوادث// زن جوان تهرانی در حادثه تلخ راندگی جلوی چشم‌شان شوهرش جان باخت.
واژگونی بزو برشیا در آزاد راه خلیج فارس جان زن جوان را گرفت و شوهرش از این حادثه جان سالم به در برد.

شهروندان در تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ از واژگونی یک دستگاه خودروی سواری در مسیر آزاد راه خلیج فارس به سمت قم، مقابل تیر روشنایی شماره ۳۲۱ خبر دادند که سنااد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۱۲۳ را

مرگ دلخراش زن جوان مقابل چشمان شوهرش

عبوری از داخل اتاقت خودرو بیرون آورده و به محل امن درحاشیه آزادراه منتقل می‌شوند.

علیمردادی افزود: در پی معاینات انجام شده توسط عوامل اورژانس مشخص شد تنها مصدوم این حادثه که زن ۲۵ ساله‌ای بود، متاسفانه بر اثر شدت جراحات وارد شده جان خود را از دست داده است.

راهی محل حادثه کرد. رضیا علیمردادی فرمانده آتش‌نشنان اعزامی درباره جزئیات بیشتر این حادثه توضیح داد: یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس از تهران به سمت قم حرکت می‌کرد که به علت نامعلومی رسیدن آتش‌نشنان باکمک سرنشینان خودروهای

آگهی تقدرستی	
	
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div> <div>نظر به اینکه خانم فهیمه/رئیس‌ی گودویی فرزند علی شماره شناسنامه ۷۵۳۸ به استناد دو فقره استشهادیه محلی بورارد شماره ۱/۳۳۹۳۰ مورخ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ م.دعیست که سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه تحت پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۰۲ اصلی ثبتی ۸۴۳ –اصلی واقع در بخش یک ناحیه یک بندرعباس بشماره چاپی ۴۱۸۹۳۰ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۳۳۱۳۶۰۰۵۲۸۱ که بنام فهیمه / رئیس‌ی گودویی فرزند علی شماره شناسنامه۷۵۳۸ تولد ۱۳۶۴/۰۹/۰۱ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی ۹۹۰۵۶/۲۰۱۹۹/۸۷-۹۹مشکله در کلانتری ۱۴ ۳۳۹۶۲۵۹۶۶ ثبت و سند مالکیت صادر و برابر شماره پرونده ۸۷/۹۰۵۶/۲۰۱۹۹۰۹۹مشکله در کلانتری ۱۴ نخل ناخدا بندرعباس به علت سرقت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و لذا استناد ماده ۱۲۰ نامه اصلاحی و تبصه ذیل آن باینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می‌گردد. تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۳/۱۲ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴۰ الف</div>	



با مصرف ماهی و میگو، کودکانی سالمتر و شادتر و باهوش‌تر خواهید داشت

 <div>۱۵</div>
<p>چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۰</p>
<p>۲۱ شوال ۱۴۴۲</p>
<p>سال بیستم شماره ۱۶ ۳۶</p>
<p></p>
<p></p>

مشاوره

مهارت تصمیم‌گیری

■ شماردر تصمیم‌گیری‌های زندگی‌تان چندر استقلال‌رای دارید؟ آیا برای تصمیم‌گرفتن‌حتما به‌ظاهر‌نظر‌شخص‌می‌بایست‌هستید یا می‌توانید و قدرت‌دارید‌شخصاً‌تصمیم‌بگیرید؟ آیا به دنبال‌نظر اکثریت می‌روید یا راه‌های‌دیگری‌برای‌بیدا‌کردن‌مسیر‌تصمیم‌گیری‌خودتان‌نبال می‌کنید؟ اگر به‌آرای‌مخالف‌نظر‌خود‌پرخوردنکندید‌به‌راحتی‌تغییر‌نظر می‌دهید‌و‌از‌تصمیمتان‌منصرف می‌شوید؟فرآیند‌تصمیم‌گیری‌ما‌چگونه‌است؟در‌تیب‌شناسی‌شخصیت‌آدم‌ها، وقتی‌نوبت‌به‌تصمیم‌گیری می‌رسد، افراد‌در‌دو‌دسته‌کلی‌قرار می‌گیرند: دسته‌اول‌افراد‌ی‌که‌بیشتر‌براساس‌احساس‌و‌هیجانات‌خود‌تصمیم‌میگیرند و دسته‌دوم‌افراد‌یکه‌در‌تصمیم‌گیری‌بیشتری‌متکی‌بر‌عقل‌خود‌هستند‌و‌عوما‌بر‌اساس‌تفکر‌و‌منطق‌تصمیم‌گیری‌می‌گیرند.تحقیقات‌انجام‌شده‌بر‌روی‌هوش‌هیجانی‌افراد‌نشان‌داده‌است‌که‌تقریباً‌چیزی‌بنام‌تصمیم‌گیری‌بدون‌هیجان‌وجود‌ندارد. اغلب‌ما‌چه‌چیز‌ه‌گروه‌اول‌باشیم‌چه‌گروه‌دوم‌هنگام‌تصمیم‌گیری‌با‌جنبه‌ای‌از‌هیجانات‌داخلی‌خود‌مواجه‌هستیم‌که‌ما‌را‌در‌نهایت‌به‌سمت‌و‌سوئی‌برای‌تصمیم‌نهایی‌هدایت می‌کند. تصمیمی‌را‌می‌توان‌تصمیم‌درست‌دانست‌که‌تلفیقی‌از‌عشق‌و‌عقل‌را‌به‌هم‌آمیخته‌و‌بهترین‌هدف‌گیری‌را‌به‌سمت‌حقایق‌داشته‌باشد. چه‌بخواهم‌یا‌نخواهم‌محیط‌و‌افسرد‌در‌تصمیم‌گیری‌های‌ما‌تاثیر می‌گذارند‌اما‌برای‌اینکه‌این‌تاثیر‌در‌جهت‌درست‌خود‌باشد‌نه‌خطا، بدین‌منظور‌بایستی‌چنین‌عمل‌کرد:

۱-قبل‌از‌هر‌تصمیم‌گیری‌اول‌تحقیق‌کنید:برای‌هر‌تصمیم‌مهم‌اول‌پایند‌تا‌جای‌ممکن‌در‌حول‌و‌حوش‌آن‌موضوع‌اطلاعات‌جمع‌آوری‌کرد. ورود‌به‌عرضه‌تصمیم‌بدون‌آگاهی‌و‌هوشیاری‌لازمه‌اش‌مثل‌گام‌برداشتن‌در‌میدان‌مین‌است.

۲-معیارهای‌تصمیم‌گیری‌خود‌را‌چک‌کنید: در‌عین‌حال‌که‌از‌منابع‌مستقل‌اطلاعات‌جمع‌آوری‌می‌کنید‌با‌تحقیق‌و‌مقایسه‌و‌نظر‌سنجی‌از‌اهل‌فن،‌اعتبار‌منابع‌و‌اخباری‌که‌به‌دست می‌آوردید‌چک‌کنید. و‌معیار‌های‌خود‌را‌بر‌روی‌کاغذ‌آورده‌تا‌اطمینان‌حاصل‌کنید. همه‌جوانب‌راد‌در‌خصوص‌تصمیم‌تان‌سنجید‌و‌برای‌اینکه‌انتباه‌کنید‌از‌یک‌قلم‌و‌کاغذ‌استفاده‌کنید.

۳-نظر‌افراد‌خبره‌را‌بخواهید: بسیاری‌از‌اوقات‌تصمیم‌گیری‌به‌دلیل‌محدودیت‌دسترسی‌به‌حقایق‌یا‌تخصصی‌بودن‌موضوع‌برای‌ما‌مشکل‌است. در‌این‌مواقع‌استفاده‌هوشمندانه‌از‌نظر‌افراد‌خبره‌متعهد‌راهگشای‌تصمیم‌گیری‌های‌سخت‌است. مشورت‌در‌تصمیم‌گیری‌های‌مهم‌یعنی‌استفاده‌از‌توانایی‌های‌عقلی‌و‌تجربی‌دیگران‌و‌افزودن‌توان‌انها‌بر‌خود.از‌طرف‌دیگر‌گاهی‌جنبه‌هایی‌از‌موضوعات‌مختلف‌از‌دید‌ما‌مخفی‌هستند‌و‌با‌مشورت‌این‌اعباد‌تاریک‌برای‌تصمیم‌گیری‌درست‌روشن‌می‌شوند. بزرگی‌می‌گوید: همه‌چیز‌را‌همگان‌دانند‌اما‌همگانی‌را‌انتخاب‌کن‌که‌در‌موضوع‌مورد‌نظر‌شما‌صاحب‌نظر‌باشد.

۴- مشورت‌کنید‌اما‌در‌نهایت‌تصمیم‌را‌خودتان‌بگیرید: اگر‌بخواهید‌به‌قدرت‌لازم‌در‌تصمیم‌گیری‌برسید‌تصمیم‌گیرنده‌نهایی‌نباید‌کسی‌جز-خودتان‌باشید‌حتی‌اگر‌نظر‌و‌رایتان‌مبتنی‌بر‌رای‌تصمیم‌دیگران‌باشد‌نکته‌مهم‌اینجاست‌که‌خود‌شما‌باید‌به‌یک‌نظر‌برسید‌تا‌پنهایت‌در‌تصمیم‌گیری‌توانمند‌شوید.

۵- بسی‌طرفانه‌تصمیم‌بگیرید: یکی‌از‌اصول‌بی‌طرفی‌در‌تصمیم‌گیری‌شنیدن‌حرف‌های‌مختلف‌است. فرمایش‌ قرآن‌را‌در‌نظر‌داشته‌باشیم(بس‌بشارت‌بده‌بندگان‌مر‌همان‌کسانی‌که‌به‌سخن‌گوش‌می‌دهند‌و‌بهترین‌آن‌را‌پیروی‌می‌کنند. آنها‌یند‌که‌خدا‌هدایتشان‌کرده‌و‌آنان‌صاحبان‌خرد‌هستند!)

■ **مرکز مشاوره آرایش فراماندهی انتظامی**

هرمزگان شمار ۰۶۴۲ ۳۳۳۴۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عمادی نوبت دوم شرکت تعاونی تاکسیرانی قشم پیا

بدینوسیله از اعضای شرکت تعاونی تاکسیرانی قشم پیماد دعوت میشود در جلسه ای که راس ساعت ۱۶/۳۰ روز یکشنبه مورخه ۰۳/۲۳/۱۴۰۴ در مسجد ابوالفضل عباس جنب کوچه بهزیستی لقمان ۸تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. اعضای که به هر دلیل نمیتوانند در مجمع حضور یابند میتوانند به شخص دیگری و کالت دهند برای تأیید و کالت مبیا یست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا مورخه ۰۳/۱۸/۱۴۰۴ در دفتر تعاونی واقع در شهرک بوستان خیابان ارمغان مراجعه نمایند.بدیهی است و کالت نامه های عمادی بدون تأیید شرکت فاقد اعتبار است.

دستور جلسه

۱- طرح تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۹

۲-ارائه گزارش تغییرات اعضا وسرمایه شرکت تعاونی و ثبت تغییرات سهامداران شرکت توسط اعضا هیئت مدیره در اداره ثبت اسناد در صورت کاهش یا افزایش سهام ۳-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس بازرسان.

۴-تعیین خط مشسی آینده شرکت شرکت تعاونی ۵- تصمیم گیری در خصوص ماده ۹ اساسنامه شرکت نسبت به انتقال درصد سهام به هیئت مدیره انتخابی و تصویب اخذ سهام نامساوی.

تاریخ انتشار: ۱۳/۰۳/۱۴۰۰

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی تاکسیرانی قشم پیمان

مفقودی

برگ سبز خودروی پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۵ رنگ نقره‌ای به شماره پلاک ۶۴۸ س ۸۷ ایران ۸۴ به شماره موتور ۹۷۱ ۸۱۲ k + ۱۲۴ و شماره شاسی ۷۲۲ ۴۰۵ GK ۵ CE ۰1 NAAM به نام مجتبی کوه شکن مفقود گردیده و از

درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

اصل پروانه ساختمانی به شماره ۳۸۹ و گواهی ساختمانی به شماره ۵۲۹ بنام علی صحرایی (شرکت تعاونی

مسکونی فرهنگیان شهاب) واقع را قشم شهرک نریمان قطعه ۵۲۵ مفقودی وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی اداره گل

شیرات هرمزگان

پایان خبر

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی <p>کستره توزیع: منطقه جنوب کشور بولشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد</p> قائم مقام مدیر مسئول : یعقوب دبیری نژاد <p>سردبیر : سمیه هاشمی پور</p> سایت : www.daryanews.ir <p>پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com داریانews.bnd تلفن : ۰۲۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۲۳۳۷۳۲-۰۲۲۲۳۳۷۲۸-۰۲۲۲۳۳۶۶۰ نمابر : ۰۲۲۲۳۳۶۶۰ <p>دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ع) – سه راه دلگشا برج نیولوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم- واحد ۳۳ چاپ و نشر فرهنگ اهواز تلفن: ۰۷۵۸۴-۳۳۹۰-۰۶۱</p></p>

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا <p>روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.</p>
نمایندگی استانها: <p>جنوب سیستان و بلوچستان شهیریار سروش ۰۹۱۵۸۴۲۴۶۴ کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۵۰ کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۳۳۴۱۳۲۷۰ یزد علی بهیوهی ۰۲۵۱-۷۴۶۹۱۹۹ فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷ خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۲ بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰</p>

حدیث رور تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

روزنامه دریا

نیروزمستان سال گذشته گفت دستگاه های

مایتر ریطی به خاموشی ندارند چون این

دستگاه ها فقط ۳۰۰ مگابایت برق مصرف

می کنند. وزارت نیرو برقی مصرفی ماینر

ها را ۳۰۰ مگابایت اعلام کرده بود بعد از

حدود سه ماه برق مصرفی ۵الی ۶ برابر شد

یعنی ۲۰۰۰ مگابایت اگر چه همین ۲۰۰۰

مگابایت در مقایسه بر ظرفیت ۶۰۰۰ هزار

مگابایتی برق رقمی نبود که چنین خاموشی

هایی گسترده ای را رقم بزند اما رییس

جمهور هفته پیش اعلام کرد تا تمام دستگاه

های تولید رمز ارز و وایمر ها باید خاموش

شود.رییس جمهور گفت: استخراج رمز ارز

تا پایان شهریور باید تعطیل شود بنابر این

هرکس کار استخراج رمز ارز می کند غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مجاز است آنهایی که مجاز بودند نیز غیر

مشکل صنعت برق کشور ماینینگ نیست

می توانسد تولید کنندگان رمسز ارز غیر

مجاز را پیدا کنند ، شناسایی کردنشان کار

سختی نیست اگر الگو مصرف منقضي را

بررسی کنند می توانند به استخراج کنندگان

به راحتی دست یابند. این که وزارت نیرو

در این چند سال اخیر به دنبال شناسایی

ماینر ها نرفته است جای سوال دارداز نظر

کارشناسان مسئله چیز دیگریست وزارت

نیرو در سال های اخیر به دنبال سرمایه

گذاری برای افزایش برق نرفته است. دولت

در برنامه ششم توسعه برنامه ظرفیت متعهد

بوده استت تولید نیروگاه را از ۷۵ هزار

مگابایت به صد هزار مگابایت برساند. طی

این اتفاق نینفاده تنها پنج هزار مگابایت از

تعدادش انجام شده است متأسفانه عدم انجام

تکالیف دولت برای نیروگاه برای کشور ضرر

و زیان به کشور وارد کرده بر آوردی که در

مجلس انجام داده ایم چیزی نزدیک به صد

هزار میلیارد در سال به اقتصاد کشورضرر

وارد شده است ضمن اینکه ما در سال

تولید پشتیبانی و مانع زدایی ها که از واحد

های تولیدی حمایت شو ند ما تنها مانعی

را از سسر را آنها برداشتیم بلکه مانعی نیز

ایجاد کرده ایم.

مدیرعامل تواینر گفت: فعالان غیرمجاز

تولسد رمز ارز، در صورت شناسایی، به

شدت متضرر خواهند شد؛ چرا که هم

تعلق خواهد گرفت و هم

ممکن است برخوردهای

قضایی شدیدتری در انتظار

آنها باشد

مجازند تا پایان شهریور که از این مسئله

مصرف برق گذر کنیم.در این خصوص

تولیدکنندگان مجازی رمسز ارز می گویند

مصرف ما همان ۳۰۰ مگابایت که زمستان

اعلام نشده بود یعنی حدود نیم درصد

مصرف برق کشور بنابر این وزارت نیرو

باید به دنبال دلیل دیگر برای این خاموشی

ها باشند.هادی مدیرکل دفترسرمایه گذاری